
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

 
Provvedimento  n.27 del 10/09/2019 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE REGIONALE PERMANENTE PER IL RILASCIO DELLE PATENTI CRI 
  

IL COMMISSARIO  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione           
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è                  
stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria             
amministrazione e la proroga dell’incarico come da Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.139 del              
30 novembre 2018 ; 

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n.35 del 19/08/2019 con il quale viene prorogato il               
Commissariamento del Comitato Regionale CRI Sardegna e viene confermato il sottoscritto come            
Commissario del Comitato Regionale CRI Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria            
amministrazione; 

VISTO Il Testo Unico Delle Norme Per La Circolazione dei Veicoli Della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale del Presidente Nazionale n. 0028-14 del 03/02/2014; 

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei Volontari; 

VISTI gli atti di ufficio; 

per tutti i motivi che si intendono trascritti  

                                                               DISPONE 
 
di nominare la Commissione Regionale Permanente per Il Rilascio delle Patenti Cri. 
La Commissione esaminatrice sarà composta da : 

● Presidente della Commissione:  Sergio Franco Gennaro Piredda o  delegato 
● Formatore di guida per i veicoli della Croce Rossa Italiana: Tanda Giovanni Luigi, titolare di 

brevetto n° FOE/14-0435. 
● Membro: Tetti Alessandro o delegato designato dal sottoscritto. 

 

1 
 



 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO  

Ai sensi dell’art 65.2 del Testo Unico Delle Norme per La Circolazione dei Veicoli della Croce Rossa                 
Italiana, gli oneri conseguenti all’attività della Commissione sono interamente a carico del Comitato a cui               
appartiene il personale che richiede il rilascio delle patenti di servizio CRI. 
 
La Commissione rimarrà in carica per un anno, fatto salvo il completamento dell'ultima sessione di               
esame iniziata nel periodo in cui era in carica. 
 
Copia del presente provvedimento è notificato: 

● Ai Presidenti dei Comitati Territoriali della CRI; 

● Ai Soci nominati; 

● Al Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana Francesco Rocca; 

● All’Area Motorizzazione del Comitato Nazionale; 

  
Si  conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale. 
 
L’originale del presente provvedimento  sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in           
conformità della normativa vigente.  
 
 
 
 
 

2 
 


		2019-09-10T12:58:19+0200
	cagliari
	PIREDDA SERGIO FRANCO GENNARO
	atti del commissario




